
 

Ensimmäisen kolmen valintajakson aikana Hämeen ELY-keskus on valinnut rahoitettavaksi seuraavat 

hankkeet Hämeen maaseudun kehittämiseen 

Alueelliset hankkeet 

KaMu Kanta-Häme – "Kasvua ja Menestystä Uusiutumalla" 

Hakija: ProAgria Etelä-Suomi ry  

Tuensiirtokumppanit: Hämeen Yrittäjät ry, Hämeen Uusyrityskeskus ry, Työtehoseura ry 

Toteutusalue: Kanta-Häme 

Mitä: Hankkeen tavoitteena on edistää Kanta-Hämeen seutukuntien maaseutualueiden elinkeinotoiminnan 

kasvua ja elinvoimaisuutta sekä yhteistyötä eri toimijoiden välillä. Hankkeen painopisteet muodostuvat 

kolmen pääsuuntaviivan alle: 1) Kanta-Hämeen elinvoiman kasvun eväät 2) Yritysten kehittäminen ja 

yhteiskehittäminen maaseudulla 3) Seudullisten yrityspalvelua maaseutuyrityksille tuottavien 

organisaatioiden ja rahoittajien yhteistyön kehittäminen. Hanke tarjoaa yrityksille ohjausta ja neuvontaa, 

järjestää yrittäjätilaisuuksia, infoja, tietoiskuja ja pienryhmätoimintaa, sekä yhteiskehittämisen 

mahdollisuuksia.  

 

KaMu Päijät-Häme – Kasvua ja Menestystä Uusiutumalla 

Hakija: ProAgria Etelä-Suomi ry 

Tuensiirtokumppanit: Työtehoseura ry, Päijänne-Leader ry 

Toteutusalue: Päijät-Häme 

Mitä: Hankkeen tavoitteena on edistää Päijät-Hämeen maaseutualueiden elinkeinotoiminnan kasvua ja 

elinvoimaisuutta sekä yhteistyötä eri toimijoiden välillä. Hankkeen painopisteet muodostuvat neljästä 

työpaketista: 1) Yritysten kasvua, menestymistä ja uudistumista 2) Digitaalisuus ja monikanavaisuus 3) 

Kestävä ja vastuullinen yritystoiminta 4) Yhteistyökulttuurin vahvistaminen, uudet verkostot ja 

kumppanuudet. Hanke tarjoaa yrityksille ohjausta ja neuvontaa, järjestää yrittäjätilaisuuksia, infoja, 

tietoiskuja ja pienryhmätoimintaa, sekä yhteiskehittämisen mahdollisuuksia. 

 

Elämykset esiin – elämystaloudesta kasvua matkailuun 

Hakija: Linnan Kehitys Oy 

Tuensiirtokumppanit: Forssan Yrityskehitys Oy, Riihimäen Tilat ja Kehitys Oy 

Toteutusalue: Kanta-Häme 

Mitä: Hankkeessa lähdetään edistämään maaseudun elämystoimijoiden liiketoiminta- ja digiosaamista. 

Hankkeen avulla tuodaan tietoa liiketoiminnan kehittämisestä, digitaalisten alustojen merkityksestä ja 

vaihtoehdoista, sekä kansainvälistymisen mahdollisuuksista. Hankkeen tavoitteita ovat 

liiketoimintaosaamisen kasvattaminen, elämyspalveluiden diginäkyvyys/ostettavuus, kv. valmiudet ja kv. 

näkyvyys, rahoitus kehittämisen tukena ja viestintä.  

 

 



 

Vauhtia ilmastomyönteisiin vesistöinvestointeihin 

Hakija: Hämeen ammattikorkeakoulu Oy 

Tuensiirtokumppanit: Vanajavesikeskus sr 

Toteutusalue: Kanta-Häme ja Päijät-Häme 

Mitä: Hankkeessa on kuusi teemaa: vesienhoito, vieraslajit, ilmastotoimet, uhanalaisten lajien 

suojeleminen, maisemanhoito sekä viestintä. Hanke tähtää Kanta-Hämeen vesien hyvinvointiin, 

ravinnehuuhtoumien ehkäisemiseen, ilmastonmuutokseen sopeutumiseen sekä luonnon 

monimuotoisuuden turvaamiseen. Näiden tavoitteiden toteuttamiseksi kartoitetaan kunnostuksia vaativia 

kohteita ja suunnitellaan ilmasto- ja ympäristöinvestointihankkeita yhdessä paikallistoimijoiden kanssa. 

Lisäksi hankkeessa toteutetaan investointeja tukevia talkoita, tapahtumia ja uusien kunnostusmenetelmien 

testausta.  

 

MegaBoostia Hämeen maatalous- ja maaseutuyrittäjyyteen 

Hakija: MTK-Häme ry 

Toteutusalue: Kanta-Häme, Päijät-Häme 

Mitä: Hankkeessa pyritään vaikuttamaan omistajanvaihdosprosessin aloittamiseen ajoissa ja kulkemaan 

omistajanvaihdokseen valmistautuvien osapuolien rinnalla läpi prosessin tarjoamalla tietoa ja vertaistukea. 

Hanke edistää omistajanvaihdosten toteutumista, niiden onnistumista sekä parantaa maatalouden 

julkikuvaa ja tekee maatalousyrittäjyyden pr-työtä lisäämällä yhteistyötä alan oppilaitosten ja opinto-

ohjaajien kanssa. 

 

Sustainable Travel Tainionvirta – yritysryhmähanke 

Hakija: Sysmän kunta 

Tuensiirtokumppanit: kymmenen osallistuvaa yritystä 

Toteutusalue: Päijät-Häme, Sysmä ja Hartola 

Mitä: Yritysryhmähankkeeseen osallistuu kymmenen matkailualan yrittäjää Hartolan ja Sysmän alueelta. 

Hankkeen aikana kehitetään vastuullisen ja uudistavan matkailun kriteerit täyttäviä uusia palvelutuotteita ja 

tarinalistetaan yhteistä tarjoamaa monikanavaiseen sähköiseen markkinointiin soveltuvaksi sisällöksi sekä 

tehdään markkinoinnin kokeiluja uusien kohderyhmien tavoittamiseksi. Panostamalla vastuullisten 

matkailupalvelujen tuotteistukseen, yritysten prosessien kehittämiseen mm. digitalisaatiota hyödyntämällä 

sekä energiatehokkuuden parantamiseen varmistetaan yritystoiminnan jatkuminen pitkällä aikajänteellä. 

Lyhyen aikavälin tavoitteena on lisätä yritysten kannattavuutta ja tehokkuutta sekä löytää uusia 

kohderyhmiä ja parantaa yhteistyötä alueen matkailutoimijoiden kesken. 

  



 

 

Sydänturvallisuutta Kanta-Hämeeseen / kehittämishanke 

Hakija: Sydän-Suomen alue ry 

Toteutusalue: Kanta-Häme 

Mitä: Hankkeen päätavoitteena on hyvinvoinnin ja turvallisuuden lisääntyminen Kanta-Hämeen 

maaseutualueilla vahvistamalla asukkaiden ja yhteisöjen osaamista ja yhteistyötä. Tätä tavoitetta hanke 

toteuttaa lisäämällä ja tukemalla asukkaiden ja toimijoiden mahdollisuuksia saada sydäniskuri käyttöön 

sydänpysähdystilanteen sattuessa, tietoa ja osaamista sydänturvallisuudesta ja auttamisvalmiuksia sekä 

aktiivisuutta varautua sydänpysähdystilanteisiin ennalta.  

 

Sydänturvallisuutta Kanta-Hämeeseen / investointihanke 

Hakija: Sydän-Suomen alue ry 

Toteutusalue: Kanta-Häme 

Mitä: Hankitaan sydäniskureita alueelle, investointi tukee kehittämishankkeen toimintaa. 

 

Kestävästi ja vastuullisesti toimiva maatila Hämeessä - MaKe Häme -hanke 

Hakija: ProAgria Etelä-Suomi ry 

Tuensiirtokumppanit: Hämeen ammattikorkeakoulu Oy 

Toteutusalue: Kanta-Häme ja Päijät-Häme 

Mitä: Hanke tarjoaa tiedonvälitystä ja koulutusta maatilayrittäjille tuleviin tuotannollisiin 

ympäristömuutoksiin varautumisessa ja niiden hyödyntämisessä. Tiedonvälitystä ja koulutusta tarjotaan 

pienryhmissä, webinaareissa, peltotapahtumissa, seminaareissa, koti- ja ulkomaanmatkoilla. 

 

Ilmastokestävyyttä ja ympäristöviisasta vesiensuojelua hämäläismetsiin 

Hakija: Suomen Metsäkeskus 

Tuensiirtokumppanit: P-H Vesijärvisäätiö sr, Vanajavesisäätiö sr 

Toteutusalue: Kanta-Häme ja Päijät-Häme 

Mitä: Hankkeen päätavoitteena on, että metsänhoito Hämeen maakuntien alueella on ilmastokestävää ja 

luonnonmonimuotoisuuden huomioivaa. Hanke kohdennetaan maanomistajille, koneyrittäjille metsäalan 

toimijoille, ja luonnonvara-alan opiskelijoille. 

  



 

 

Virveli - virtaa ja vetovoimaa Päijät-Hämeen vesistömatkailuun 

Hakija: Lahti Region 

Toteutusalue: Päijät-Häme 

Mitä: Päijät-Hämeen tavoite on olla Euroopan saavutettavin järvialue, jota Virtaa ja vetovoimaa Päijät-

Hämeen vesistömatkailuun hanke tulee edistämään. Hankkeen päätavoitteena on Päijät-Hämeen 

maaseudun elinvoiman ja mikro- ja pk-yritysten kasvun edistäminen, joka toteutetaan seuraavien 

osatavoitteiden avulla: 1. Päijät-Hämeen vesistömatkailun vetovoiman ja tunnettuuden lisääminen 2. 

Yhteisesti maakunnallisen Päijät-Hämeen eri toimijoiden hyväksymän vesistömatkailun brändin 

kirkastaminen. 3. Tiedolla johtaminen ja vesistömatkailusta kiinnostuneen kotimaan matkailijan 

tuntemuksen lisääminen 4. Vesistömatkailupalveluiden digitaalisen löydettävyyden ja saavutettavuuden 

edistäminen. 

 


